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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 4L-0129 LB LC LA TB TC TA 9.810 9.810 B

2 4L-0172 LB LA LC 9.650 9.650 B

3 4L-0257 LB TB 9.530 9.530 B

4 4L-0164 LB LC LA TB TC TA 9.510 9.510 B

5 4L-0150 LB LA LC TB TA TC 9.350 9.350 B

6 4L-0036 LB LC 9.350 9.350 B

7 4L-0165 LB LA 9.310 9.310 B

8 4L-0194 LB LA LC 9.300 9.300 B

9 4L-0234 LB LA LC 9.300 9.300 B

10 4L-0225 LB TB 9.280 9.280 B

11 4L-0007 LB TB 9.280 9.280 B

12 4L-0254 LB LA TB TA 9.230 9.230 B

13 4L-0055 LB 9.150 9.150 B

14 4L-0229 LB TB LA TA 8.910 8.910 B

15 4L-0058 LB LC LA TB TC TA 8.880 8.880 B

16 4L-0047 LB TB LA LC TA TC 8.860 8.860 B

17 4L-0138 LB LC LA 8.850 8.850 B

18 4L-0135 LB 8.810 8.810 B

19 4L-0216 LB LC LA TB TC TA 8.730 8.730 B

20 4L-0228 LB LA 8.560 8.560 B

21 4L-0051 LB TB LA 8.480 8.480 B

22 4L-0033 LB LA LC TB TA TC 8.410 8.410 B

23 4L-0239 LB LC 8.350 8.350 B
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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 4L-0250 LB LA TB TA 8.280 8.280 B

25 4L-0157 LB LC LA TC TB TA 8.250 8.250 B

26 4L-0080 LB TB LC TC LA TA 8.250 8.250 B

27 4L-0101 LB LA TB 8.230 8.230 B

28 4L-0176 LB LA LC 8.160 8.160 B

29 4L-0005 LB LC LA TB TC TA 8.130 8.130 B

30 4L-0070 LB LC LA TB TC TA 8.080 8.080 B

31 4L-0096 LB TB LA TA LC TC 8.060 8.060 B

32 4L-0120 LB LA LC TB TA TC 8.030 8.030 B

33 4L-0045 LB LC LA TB TC TA 8.010 8.010 B

34 4L-0067 LB LA LC TB 8.000 8.000 B

35 4L-0060 LB LC LA 7.980 7.980 B

36 4L-0077 LB TB LC LA 7.980 7.980 B

37 4L-0091 LB LA LC TB 7.850 7.850 B

38 4L-0242 LB LA TB TA 7.650 7.650 B

39 4L-0063 LB TB LC LA TC TA 7.560 7.560 B

40 4L-0201 LB LC LA TC TB TA 7.350 7.350 B

41 4L-0127 LB LC 7.350 7.350 B

42 4L-0193 LB LA LC 7.080 7.080 B

43 4L-0208 LB LA TB TA 7.060 7.060 B

44 4L-0008 LB LA LC 6.960 6.960 B

45 4L-0245 LB LC LA TB TC TA 6.850 6.850 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Mediului - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 4L-0103 LC LA 9.280 9.280 B

2 4L-0162 LC TC 8.910 8.910 B

3 4L-0232 LC LA LB 8.600 8.600 B

4 4L-0266 LC LA LB TC TA TB 8.510 8.510 B

5 4L-0263 LC LA LB TC TA TB 8.010 8.010 B

6 4L-0108 LC TC 7.580 7.580 B

7 4L-0016 LC LA 7.560 7.560 B

8 4L-0265 LC LB LA TC TB TA 7.400 7.400 B

9 4L-0054 LC TC 7.310 7.310 B

10 4L-0205 LC LA 7.250 7.250 B

11 4L-0062 LC LA LB 7.010 7.010 B

12 4L-0181 LC LA LB 6.930 6.930 B

13 4L-0003 LC LA LB TC TA TB 6.830 6.830 B

14 4L-0175 LB LC LA TB TC TA 6.680 6.680 B

15 4L-0137 LC LB 6.660 6.660 B

16 4L-0057 LC TC LA LB TA TB 6.600 6.600 B

17 4L-0271 LC TC 6.560 6.560 B

18 4L-0004 LC LA LB TC TA TB 6.160 6.160 B

19 4L-0088 LC LA 6.160 6.160 B

20 4L-0124 LC TC LB TB 6.100 6.100 B

21 4L-0226 LC TC 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 4L-0224 TB TC 7.330 7.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Produselor Alimentare - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 4L-0171 LA LC LB 9.050 9.050 B

2 4L-0178 LA LB TA TB 8.910 8.910 B

3 4L-0119 LA TA LB TB LC TC 8.880 8.880 B

4 4L-0020 LA LC LB 8.700 8.700 B

5 4L-0090 LA LB LC 7.950 7.950 B

6 4L-0274 LA LB LC TA TB TC 7.680 7.680 B

7 4L-0061 LA LB LC 7.680 7.680 B

8 4L-0143 LA TA 7.680 7.680 B

9 4L-0113 LA LB 7.410 7.410 B

10 4L-0195 LA LB LC TA TB TC 7.330 7.330 B

11 4L-0105 LA LB LC TA 7.110 7.110 B

12 4L-0244 LA LC TA TC 7.060 7.060 B

13 4L-0206 LA LB LC 7.050 7.050 B

14 4L-0247 LA LC 6.600 6.600 B

15 4L-0069 LA LB TA TB 6.560 6.560 B

16 4L-0155 LA LC LB 6.530 6.530 B

17 4L-0275 LA LC LB 6.230 6.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2024 PAGINA 6 DIN 10

4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 4L-0005 LB LC LA TB TC TA 8.130 8.130 B

2 4L-0007 LB TB 9.280 9.280 B

3 4L-0008 LB LA LC 6.960 6.960 B

4 4L-0033 LB LA LC TB TA TC 8.410 8.410 B

5 4L-0036 LB LC 9.350 9.350 B

6 4L-0045 LB LC LA TB TC TA 8.010 8.010 B

7 4L-0047 LB TB LA LC TA TC 8.860 8.860 B

8 4L-0051 LB TB LA 8.480 8.480 B

9 4L-0055 LB 9.150 9.150 B

10 4L-0058 LB LC LA TB TC TA 8.880 8.880 B

11 4L-0060 LB LC LA 7.980 7.980 B

12 4L-0063 LB TB LC LA TC TA 7.560 7.560 B

13 4L-0067 LB LA LC TB 8.000 8.000 B

14 4L-0070 LB LC LA TB TC TA 8.080 8.080 B

15 4L-0077 LB TB LC LA 7.980 7.980 B

16 4L-0080 LB TB LC TC LA TA 8.250 8.250 B

17 4L-0091 LB LA LC TB 7.850 7.850 B

18 4L-0096 LB TB LA TA LC TC 8.060 8.060 B

19 4L-0101 LB LA TB 8.230 8.230 B

20 4L-0120 LB LA LC TB TA TC 8.030 8.030 B

21 4L-0127 LB LC 7.350 7.350 B

22 4L-0129 LB LC LA TB TC TA 9.810 9.810 B

23 4L-0135 LB 8.810 8.810 B
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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 4L-0138 LB LC LA 8.850 8.850 B

25 4L-0150 LB LA LC TB TA TC 9.350 9.350 B

26 4L-0157 LB LC LA TC TB TA 8.250 8.250 B

27 4L-0164 LB LC LA TB TC TA 9.510 9.510 B

28 4L-0165 LB LA 9.310 9.310 B

29 4L-0172 LB LA LC 9.650 9.650 B

30 4L-0176 LB LA LC 8.160 8.160 B

31 4L-0193 LB LA LC 7.080 7.080 B

32 4L-0194 LB LA LC 9.300 9.300 B

33 4L-0201 LB LC LA TC TB TA 7.350 7.350 B

34 4L-0208 LB LA TB TA 7.060 7.060 B

35 4L-0216 LB LC LA TB TC TA 8.730 8.730 B

36 4L-0225 LB TB 9.280 9.280 B

37 4L-0228 LB LA 8.560 8.560 B

38 4L-0229 LB TB LA TA 8.910 8.910 B

39 4L-0234 LB LA LC 9.300 9.300 B

40 4L-0239 LB LC 8.350 8.350 B

41 4L-0242 LB LA TB TA 7.650 7.650 B

42 4L-0245 LB LC LA TB TC TA 6.850 6.850 B

43 4L-0250 LB LA TB TA 8.280 8.280 B

44 4L-0254 LB LA TB TA 9.230 9.230 B

45 4L-0257 LB TB 9.530 9.530 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Mediului - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 4L-0003 LC LA LB TC TA TB 6.830 6.830 B

2 4L-0004 LC LA LB TC TA TB 6.160 6.160 B

3 4L-0016 LC LA 7.560 7.560 B

4 4L-0054 LC TC 7.310 7.310 B

5 4L-0057 LC TC LA LB TA TB 6.600 6.600 B

6 4L-0062 LC LA LB 7.010 7.010 B

7 4L-0088 LC LA 6.160 6.160 B

8 4L-0103 LC LA 9.280 9.280 B

9 4L-0108 LC TC 7.580 7.580 B

10 4L-0124 LC TC LB TB 6.100 6.100 B

11 4L-0137 LC LB 6.660 6.660 B

12 4L-0162 LC TC 8.910 8.910 B

13 4L-0175 LB LC LA TB TC TA 6.680 6.680 B

14 4L-0181 LC LA LB 6.930 6.930 B

15 4L-0205 LC LA 7.250 7.250 B

16 4L-0226 LC TC 6.060 6.060 B

17 4L-0232 LC LA LB 8.600 8.600 B

18 4L-0263 LC LA LB TC TA TB 8.010 8.010 B

19 4L-0265 LC LB LA TC TB TA 7.400 7.400 B

20 4L-0266 LC LA LB TC TA TB 8.510 8.510 B

21 4L-0271 LC TC 6.560 6.560 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Inginerie Chimică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 4L-0224 TB TC 7.330 7.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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4L - Inginerie Chimică, Biotehnologii și Protecția Mediului

OPTIUNEA: Ingineria Produselor Alimentare - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 4L-0020 LA LC LB 8.700 8.700 B

2 4L-0061 LA LB LC 7.680 7.680 B

3 4L-0069 LA LB TA TB 6.560 6.560 B

4 4L-0090 LA LB LC 7.950 7.950 B

5 4L-0105 LA LB LC TA 7.110 7.110 B

6 4L-0113 LA LB 7.410 7.410 B

7 4L-0119 LA TA LB TB LC TC 8.880 8.880 B

8 4L-0143 LA TA 7.680 7.680 B

9 4L-0155 LA LC LB 6.530 6.530 B

10 4L-0171 LA LC LB 9.050 9.050 B

11 4L-0178 LA LB TA TB 8.910 8.910 B

12 4L-0195 LA LB LC TA TB TC 7.330 7.330 B

13 4L-0206 LA LB LC 7.050 7.050 B

14 4L-0244 LA LC TA TC 7.060 7.060 B

15 4L-0247 LA LC 6.600 6.600 B

16 4L-0274 LA LB LC TA TB TC 7.680 7.680 B

17 4L-0275 LA LC LB 6.230 6.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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